
Příloha č.1 ZD DNS na IT

##

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

 Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH 

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Napájecí adaptér

Napájecí adaptér pro zařízení Apple

Univerzální nabíječka pro zařízení Apple, možnost nabíjení 3 zařízení současně

Konektory min. 2x USB-A 10W/2A, min. 1x USB-C 87W

Podpora standardu USB-C PD pro rychlonabíjení

Včetně kabelu USB-C min 2m

2

61 / 87W USB-

C EU napájecí 

adaptér / 

nabíječka pro 

Apple Macbook 

+ 2x USB-A + 

kabel USB-C

Napájecí adaptér pro zařízení Apple

Univerzální nabíječka pro zařízení Apple, možnost nabíjení 3 zařízení 

současně

Konektory min. 2x USB-A 10W/2A, min. 1x USB-C 87W

Podpora standardu USB-C PD pro rychlonabíjení

Včetně kabelu USB-C min 2m

1 344 Kč       2 688 Kč       2 800,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74170 XXXXXX

2 Notebook

Výkon CPU: min. 3500 bodů dle nezávislého testu Passmark

Displej: 13,3" LED, rozlišení min. 1440 x 900 bodů

Operační paměť: min. 8GB LPDDR3

Kapacita interního uložiště: SSD min. 128 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x Thunderbolt 2, 2x USB 3.1, combo audio 

jack

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, podsvícená klávesnice, HD webkamera, 

čtečka paměťových karet, kovové tělo, výdrž na baterii min. 12 hodin

Záruka: min. 12 měsíců

Operační systém: macOS min. verze Sierra 

4
Apple MacBook 

Air 13,3” 

CPU ntel Core i5 5350U, výkon 3500 bodů dle nezávislého testu Passmark

Displej: 13,3" LED, rozlišení 1440 x 900 bodů

Operační paměť: 8GB LPDDR3

Kapacita interního uložiště: SSD 128 GB

Rozhraní: 1x Thunderbolt 2, 2x USB 3.1, combo audio jack

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, podsvícená klávesnice, HD webkamera, 

čtečka paměťových karet, kovové tělo, výdrž na baterii 12 hodin

Záruka: 12 měsíců

Operační systém: macOS verze Sierra

20 986 Kč     83 944 Kč     84 000,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74170 XXXXXX

3 Tablet

Displej: 9,7" Retina multidotykový (min. 10x)

Rozlišení: min. 2048x1536

Kapacita interního úložiště: min. 32GB

Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, 2x kamera min. 8 + 1,2 Mpx, 

čtečka otisků prstů, gyroskop, GPS/Glonass, podpora dotykového pera, LTE 

modul

Minimální požadavky na rozhraní: Lightning

Operační systém iOS min. ve verzi 11

5
iPad Wi-Fi + 

Cellular 32GB

Displej: 9,7" Retina multidotykový (10x)

Rozlišení: 2048x1536

Kapacita interního úložiště: 32GB

Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, 2x kamera min. 8 + 1,2 Mpx, 

čtečka otisků prstů, gyroskop, GPS/Glonass, podpora dotykového pera, LTE 

modul

Rozhraní: Lightning

Operační systém iOS ve verzi 11

9 900 Kč     49 500 Kč     49 585,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74170 XXXXXX

4 Tablet

Displej min. 10,1" IPS dotykový, rozlišení min. 1280 x 800

Operační paměť: min. 2GB

Kapacita interního úložiště: min. 32 GB

Minimální požadavky na rozhraní: USB/microUSB, výstup na sluchátka 

Další vybavení a funkce: WiFi min. 802.11n, Bluetooth, GPS, 2x kamera min. 

5Mpix + 2Mpx, microSD slot min. 128GB

Hmotnost max. 550 g, výdrž na baterii min. 7 hodin

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o stupeň nižší 

verzi

10
Lenovo TAB E10 

32GB Black

Displej 10,1" IPS dotykový, rozlišení 1280 x 800

Operační paměť: 2GB

Kapacita interního úložiště: 32 GB

Minimální požadavky na rozhraní: USB/microUSB, výstup na sluchátka 

Další vybavení a funkce: WiFi 802.11n, Bluetooth, GPS, 2x kamera 5Mpix + 

2Mpx, microSD slot 128GB

Hmotnost 530 g, výdrž na baterii 7 hodin

Operační systém Android 8.1 Oreo

3 123 Kč     31 230 Kč     32 230,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74170 XXXXXX

5
Laserová tiskárna

černobílá

Černobílá laserová multifunční tiskárna s DADF podavačem

Formát min. A4

Nejvyšší tiskové rozlišení min. 1200 x 1200 DPI

Automatický oboustranný tisk

Rychlost tisku: min. 38 str/min., tisk první strany max. do 6 s 

Vstupní zásobník A4 min. 250 ks

Rozhraní: min. USB, LAN, WiFi

Ovládání přes dotykový displej

Další funkce: kopírování, skenování, AirPrint, tisk z USB, velikost paměti min. 

1000 MB

Skener: nejvyšší rozlišení skeneru min. 600 dpi, ploché provedení, skenování 

do e-mailu, skenování na USB, skenování do E-mailu, DADF podavač min. 50 

listů

Kopírka: rozlišení min. 600 x 600 dpi, rychlost kopírování min. 38 str./min, 

oboustranné kopírování, smazání rámu, kompletování

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1
Canon i-SENSYS 

MF443dw

Černobílá laserová multifunční tiskárna s DADF podavačem

Formát A4

Nejvyšší tiskové rozlišení 1200 x 1200 DPI

Automatický oboustranný tisk

Rychlost tisku: 38 str/min., tisk první strany 5,5 s 

Vstupní zásobník A4 250 ks

Rozhraní: USB, LAN, WiFi

Ovládání přes dotykový displej

Další funkce: kopírování, skenování, AirPrint, tisk z USB, velikost paměti 1000 

MB

Skener: nejvyšší rozlišení skeneru 600 dpi, ploché provedení, skenování do e-

mailu, skenování na USB, skenování do E-mailu, DADF podavač min. 50 listů

Kopírka: rozlišení 600 x 600 dpi, rychlost kopírování 38 str./min, 

oboustranné kopírování, smazání rámu, kompletování

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

8 404 Kč       8 404 Kč       8 430,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74740 XXXXXX

6 Pevný disk

Interní HDD 3,5" SATA III, 7200 ot., cache min. 256MB

Kapacita min. 8TB, rychlost sekvenčního čtení/zápisu min. 255 MB/s

Určeno pro provoz 24/7, vestavěná ochrana proti vibracím

Záruka min. 60 měsícu

3

HDD 8TB 

Western Digital 

Ultrastar DC 

HC320 SATA

Interní HDD 3,5" SATA III, 7200 ot., cache 256MB

Kapacita 8TB, rychlost sekvenčního čtení/zápisu 255 MB/s

Určeno pro provoz 24/7, vestavěná ochrana proti vibracím

Záruka 60 měsíců

6 804 Kč     20 412 Kč     21 399,00 Kč XXXXXX XXXXXX
4821/1.1.2.3.

2.116
74170 XXXXXX

7 Notebook 

Tablet PC překlopitelný

Výkon CPU: min 8800 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark

Display min. 14" IPS dotykový, rozlišení min. 1920 x 1080

Operační paměť min. 8GB DDR4

SSD disk: min. 256 GB

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet, podsvícená 

klávesnice, webkamera

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB-C

Další vlastnosti a funkce: automatické přetaktování, podpora virtualizace

Hmotnost max. 1,8 kg

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day On-Site min. 24 měsíců. Prodloužená záruka nad 

12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná 

4
Dell Inspiron 

5482 14" 2v1

Tablet PC překlopitelný

CPU Intel Core i7 8565U, výkon 8934 bodů (Average CPU Mark) dle 

nezávislého testu Passmark

Display 14" IPS dotykový, rozlišení 1920 x 1080

Operační paměť 8GB DDR4

SSD disk: 256 GB

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet, podsvícená 

klávesnice, webkamera

Rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB-C

Další vlastnosti a funkce: automatické přetaktování, podpora virtualizace

Hmotnost 1,7 kg

Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s 

OS

Záruka Next Bussines Day On-Site 24 měsíců. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce

19 026 Kč     76 104 Kč     78 882,00 Kč XXXXXX XXXXXX 4801 1900 C/11050 XXXXXX

DNS na dodávky IT -14-2019



Příloha č.1 ZD DNS na IT

 

 

 

XXXXXXA/332901900

Dell Optiplex 

3060MT

LCD Dell 

P2319H

CPU Intel Core i3-8100, průměrný výkon 8017 bodů (Average CPU Mark) dle 

nezávislého testu Passmark

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení na 3 monitory

Operační pamět: DDR4 2666MHz, 8GB (možnost rozšíření až na 32GB)

Pevný disk: SSD 512GB PCIe NVMe, 1600MB/s, čtení/zápis 1000MB/s

Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)

Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 

2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x RJ-

45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 3x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem

Beznářaďová demontáž hlavních komponent, vestavěná technologie 

minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, možnost zablokování vybraných 

zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň v 

rozsahu DVD, USB porty), možnost povolit či zákázat používání jednotlivých 

USB portů jen pro zadní skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost 

povolit či zákázat používání USB portů jednotně a to pro přední či zadní 

skupinu portů, otvor na uzamčení skříně lankem

Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka 

nad 12 měsíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce

LCD monitor:  23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely: 1x DP

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH
          345 882,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 
371 751,00 Kč    

4802XXXXXXXXXXXX    94 425,00 Kč     73 600 Kč 14 720 Kč5

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 8000 bodů (Average CPU Mark) dle 

nezávislého testu Passmark

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení na 3 monitory

Operační pamět: min. DDR4 2666MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 

32GB)

Pevný disk: SSD min. 512GB PCIe NVMe, min. 1600MB/s, čtení/zápis min. 

1000MB/s

Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)

Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 

2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x RJ-

45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 3x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem

Beznářaďová demontáž hlavních komponent, vestavěná technologie 

minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, možnost zablokování vybraných 

zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň v 

rozsahu DVD, USB porty), možnost povolit či zákázat používání jednotlivých 

USB portů jen pro zadní skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit 

či zákázat používání USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu 

portů, otvor na uzamčení skříně lankem

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 

záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 

být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce

LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 

toho min. 2x USB 3.0)

PC stanice s 

monitorem
8


